
Klasse Poule holes Categorie Team Captain Telefoon Email
Hoofdklasse H203 27 Heren 1 Meindert Deen 06-13387133 deen.meindert@gmail.com

1 H211 27 Heren 2 Rutger Langendijk 06-41199085 rutgerlangendijk@hotmail.com
2 H220 27 Heren 3 Chon Teh 06-55760730 chonteh@msn.com
2 H217 27 Heren 4 Ron Steen 06-53723985 info@steen.keurslager.nl
4 H227 27 Heren 5 Martin Verheul 06-40231943 mkverheul@ziggo.nl
4 H228 27 Heren 6 Charles Wanst 06-53303292 charles@prestotype.com
5 H284 27 Heren 7 Alphons Beentjes 06-23901740 a.beentjes@ziggo.nl
2 D207 27 Dames 1 Kim Schoo 06-48324029 kimschoo@hotmail.com
2 D214 27 Dames 2 Ellen Crabbendam 06-25238106 e.crabbendam@hccnet.nl
2 D215 27 Dames 3 Annette Schoo 0251-247385 annette.schoo@planet.nl
2 P21 27 Heren Senioren 1 Peter Boudewijn 06-27829957 p.boudewijn4@upcmail.nl
4 P32 27 Heren Senioren 2 Jos Rumping 06-55853489 josrumping@ziggo.nl
5 P94 27 Heren Senioren 3 Jacques Kromer 06-55108386 kromer@tiscali.nl
5 P71 27 Heren Senioren 4 Ed Zwaan 06-51428744 epzwaan@live.nl 
1 P210 18 Heren Senioren 1 Arnold Smit 06-23395606 arnie@casema.nl
2 P211 18 Heren Senioren 2 Theo Koot 06-13327076 theo.koot@ziggo.nl 
4 P229 18 Heren Senioren 3 Henk Berkelaar 06-53384504 h.berkelaar@casema.nl 
1 M18 27 Dames Senioren 1 Annemieke Sauer 06-13916772 annemiekesauer@live.nl
3 M25 27 Dames Senioren 2 Trinette Beentjes 06 51135942 trinette.beentjes.veldt@gmail.com
2 M213 18 Dames Senioren 1 Pauline Stuive 06-21826157 pauline.stuive@soelaas.nl 

Hoofdklasse C552 Par 3 Mix 1 Carin Hofman-Kleinveld 06-25013296 cekleinveld@gmail.com
2 C563 Par 3 Mix 2 Peter van Driel 06-51355405 familievandriel@ziggo.nl
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